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			Dahlin & Nielsen ApS
		

				

				
				
							De kan altid “regne” med Dahlin & Nielsen ApS, når det handler om,
						

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							Rekruttering/headhunting – Det er dyrt at vælge forkert – fik vi nu den rigtige ansat? 						

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							Outplacement – Giv din virksomhed et godt image, når medarbejderstaben skal reduceres						

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							Socialrådgiver sparring – kurser 						

				

				
				
					
			
						

		

				

				

				
				
							Lad os sætte det “rigtige hold” i forbindelse med fusion – opkøb 						

				

				
				
			Netværk er det moderne “Gadekær” 
		

				

				
				
							Dahlin & Nielsen ApS samarbejder med GLOBAL-Network – så ønsker du et lokalt, landsdækkende netværk – så ring og hør nærmere.
						

				

					

		

				
			
					

								
				
					
			

		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Nogle af vore kunder…
		

				

		
		
					
				
				
					
							Vi har gennem flere år haft et godt og konstruktivt samarbejde med Inge Nielsen. Vi føler, at Inge er så tæt en integreret person i vores organisation, at hun altid har fingeren på pulsen med vores behov og hvilke personer, som passer godt til os. Hun er den perfekt ”Matchmaker”, som også kandidaterne roser højt.

			
						
				
					
										
														Jonas Bødker-Iversen

																						Partner hos Kvist & Jensen

													

									

			

					

				

				

					

				

		
					
				
				
					
							Jeg har i forbindelse med en større omstrukturing i en afdeling brugt Nielsen Consult til et outplacement-forløb på opsagte medarbejder. 
Inge Nielsen løste opgaven med et ildhu og en sjælden set professionalisme.
 
Jeg kan varmt anbefale Nielsen Consult til opgaver indenfor HR. 
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																						Adm. Direktør / CEO hos DC Supply A/S
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							Vi er en landsdækkende konsulentvirksomhed, som har specialiseret sig inden for Human Resourse-området, outplacement og socialrådgiver sparring.
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			Samarbejder med GLOBAL-Network 
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		For at give dig de bedste oplevelser bruger vi teknologier som cookies til at gemme og/eller få adgang til enhedsoplysninger. Hvis du giver dit samtykke til disse teknologier, kan vi behandle data som f.eks. browsingadfærd eller unikke ID'er på dette websted. Hvis du ikke giver dit samtykke eller trækker dit samtykke tilbage, kan det have en negativ indvirkning på visse funktioner og egenskaber.

		
		
			
				
						
							Funktionsdygtige
							
								
									
									Funktionsdygtige
								
								Altid aktiv							
							
								
							
						
				
				
					Den tekniske lagring eller adgang er strengt nødvendig med det legitime formål at muliggøre brugen af en specifik tjeneste, som abonnenten eller brugeren udtrykkeligt har anmodet om, eller udelukkende med det formål at overføre en kommunikation via et elektronisk kommunikationsnet.
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					Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til statistiske formål.
					Den tekniske lagring eller adgang, der udelukkende anvendes til anonyme statistiske formål. Uden en stævning, frivillig overholdelse fra din internetudbyders side eller yderligere optegnelser fra en tredjepart kan oplysninger, der er gemt eller hentet til dette formål alene, normalt ikke bruges til at identificere dig.
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